
UCHWAŁA NR 1714/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej realizacji inwestycji drogowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz.162), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję drogową pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512 K 
Krynica: ul. Pułaskiego – Tylicz w km 1+650 - 3+320 w m. Krynica - Zdrój - Tylicz w zakresie zmiany 
wydanej decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji dla odcinka drogi w km  1+650 – 2+900 w m. 
Krynica - Zdrój i Tylicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 60A671BF-F314-45B5-B6AA-E019D597BA8B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Inwestor przedmiotowego zadania tj. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego zamierza realizować 
inwestycję drogową pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1512 K Krynica: ul. Pułaskiego – Tylicz 
w km 1+650 - 3+320 w m. Krynica - Zdrój - Tylicz w zakresie zmiany wydanej decyzji o zezwoleniu na 
realizację inwestycji dla odcinka drogi w km  1+650 – 2+900 w m. Krynica - Zdrój i Tylicz.”. Dla 
przedmiotowej inwestycji niezbędne jest uzyskanie zmiany zezwolenia (wydanego w 2012 r.) na 
realizację inwestycji drogowej w trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz.162). 
Zgodnie z art. 11b ww. ustawy właściwy zarządca drogi może złożyć wniosek o wydanie zezwolenia 
na realizację inwestycji drogowej, po uzyskaniu opinii właściwego miejscowo zarządu powiatu. 
Z wnioskiem o wyrażenie przedmiotowej opinii wystąpił Pan mgr inż.  Kamil Haraf, ul. B. Prusa 24a, 
33-300 Nowy Sącz  posiadający pełnomocnictwo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym 
Sączu, wykonującego zadania zarządcy dróg powiatowych na terenie powiatu nowosądeckiego, do 
prowadzenia przedmiotowej inwestycji w trybie ww. ustawy. 

Id: 60A671BF-F314-45B5-B6AA-E019D597BA8B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



